
Uchwała Nr 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia……czerwca 2025r. 
 

 

w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych stanowiących własność Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

 

      Działając na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 

i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2024r.  poz.  1145 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

  

Wyraża się zgodę na sprzedaż  w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych stanowiących własność Miasta i Gminy Dubiecko, obejmujących 

działkę nr 33/4 o pow. 0,42 ha oraz działkę nr 298/3 o pow. 0,20 ha, położone w obrębie 

geodezyjnym Hucisko Nienadowskie. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko.  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

 

 


